
Uchwała Nr  XXXV/244/10
Rady Miejskiej w Pyzdrach
z dnia 29 kwietnia 2010 roku

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego w związku z realizacją zadań 
inwestycyjnych. 

Na podstawie art. 18, ust.2, pkt 9, lit. c) i 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U.  Z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 89, ust. 1 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.  z 2009 r. Nr 157 poz. 1240) Rada Miejska uchwala 

co następuje:

§ 1

Zaciąga się kredyt długoterminowy na realizację zadań inwestycyjnych związanych 

z   budową dróg  gminnych,  wymianą  pokrycia  dachu  na  budynku  strażnicy  OSP 

w Pyzdrach i budową boiska nadwarciańskiego w Pyzdrach - rekultywacja istniejącej 

murawy w wysokości 1.644.200,00 zł (słownie: jeden milion sześćset czterdzieści 

cztery tysiące dwieście złotych).

§ 2

Spłata kredytu nastąpi z dochodów własnych tj. z wpływów z tytułu udziału gmin 

w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa – podatek dochodowy od osób 

fizycznych.

§ 3

Wyraża się zgodę na zabezpieczenie kredytu, odsetek i kosztów z tym związanych 

w  postaci  weksla  in  blanco  do  wysokości  spłat  rat  kapitałowych  kredytu  wraz 

z odsetkami.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyzdr.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
 Rady Miejskiej

         / - / Mieczysław Podlewski


